Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2540, 15 ago. 2018. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 2-3.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 32, 17 ago. 2018, p. 3-4.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG Nº 202, DE 14 DE AGOSTO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT;

Considerando o constante do Processo Administrativo Nº 504.909/2017-3;

Considerando o Plano Anual de Fiscalização do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho para o exercício de 2018 aprovado pelo ATO CSJT.GP.SG Nº
333/2017, de 16/11/2017, alterado pelo ATO CSJT.GP.SG Nº 13/2018, de 14/2/2018,

RESOLVE

1 - Designar os servidores RAFAEL ALMEIDA DE PAULA e

FERNANDA BRANT DE MORAES LONDE, para integrar, sob a liderança do
primeiro, a equipe responsável pela auditoria na área de Gestão de Tecnologia da
Informação e Comunicação, a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 11ª
Região, no período de 1º a 5 de outubro de 2018.

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de

diárias de viagem aos servidores RAFAEL ALMEIDA DE PAULA e FERNANDA
BRANT DE MORAES LONDE, para o trecho Brasília/Manaus/Brasília, referente ao
período de 1º a 5 de outubro de 2018 (quatro diárias e meia de viagem).

Publique-se.

Brasília, 14 de agosto de 2018.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

https://hdl.handle.net/20.500.12178/115629
https://hdl.handle.net/20.500.12178/115629